
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter
SA11608K
Référence : P2E1051608K

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 107mm
D2 : 85mm
D3 : 45mm
H1 : 187mm
H2 : 178mm
H3 : 163mm

AIRMAN
AX 17
HM 10 SAG-2
HM 15 S
HM 20 S
HM 45 S
AMMANN
ARR 1575
APPLIED
414
414 RS
425
ATLAS COPCO
QWS 280
AUTOWRAP
1804 S
BCS TRACTORS
400 SNOPEX
BOBCAT
220
220
310
310
316
316
320
320
322
343
440
443
443 B
453
453
542
BUCHER MUNICIPAL
TM 600
TM 800
CASE
1818
1825
23
CX 23
CHIKUSUI
CC 1500
CUB CADET
1782 W
2182 W



CUSHMAN
D 22 P
GROOM MASTER
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER
DOOSAN DAEWOO
L 5K
L 6-4MH
L 6A-4MH
L 6B-4MH
L 6C-4MH
L 8B-4MH
L 8C-4MH
SOLAR 007
SOLAR 010
SOLAR 015
SOLAR 030
SOLAR 030
SOLAR 030 PLUS
SOLAR 15
DYNAPAC
VD 15
VD 151
VD 25
EUROMACH
1500 M
EUROPOWER
EPS 103 DE
EPS 240 DXE
FAI
215
215 T MAX
218
FERMEC
123
FERRARI AGRI
RAPTOR 30
RAPTOR 40
VIPAR 30
VIPAR 40
FORD AGRI
1220
GEHL
GEHLMAX F 45
HL 2600
GENERAC
HPB SUPER
TOWER LIGHT
V 20
GENSET
MG 10000 SS-K
MGK 8000
GIANNI FERRARI
TURBOGRASS
GRASSHOPPER
721 D
GROVE
AMZ 40 BXT
HAKO
1400 D
1401
2700 DA
HANIX
H 08 B
H 12 A
H 15 A/B
H 15 B 2/PLUS-2
H 22 B
N 06
N 06 SS
N 11
N 120
N 150-2
N 250
SB 15
HAYTER
T 92
T 93



HINOMOTO
1804
E 14
E 150 D
E 16
E 18
E 1802
E 21
E 250 D
HINOWA
HP 1500
VT 1550
VT 1650
VT 2000
VT 2500
HITACHI
UE 04
UE 04
UE 10
UE 12
UE 15
UE 20
HOLDER
C 20
HUKI
130
130-1
130-2
130-4
150 R
250
75 HD
HYDRAMAC
6 C
HYSTER
4000 XL
IHI
17 J
18 J
28 UX
IS 14 G3
IS 15 J
IS 17 JE
IS 18 J
IS 20 JX
IS 25 G
IS 25 J
IS 27 F
IS 27 G
IS 28 J
IS 30 JX
IMEF
1.15
ISEKI
TL 1900
TL 1900 F
TU 1400
TU 1500
TU 1600
TX 1300
TX 1410
TX 1500
TX 2140
TX 2160
YM 1610 D
ITECO
IG 10160 D
JACOBSEN
2315 TRUCK
GK IV DIESEL
GROOM MASTER
SMITHCO SUPER RAKE
SV 2322 TRUCK
SV 3422 TRUCK
TF 60
TRI KING 1671 D
TRI KING 1672 D
TRI KING 1684 D



JOHN DEERE
655
755
755
915
KIOTI
LB 1714
LB 1914
KOBELCO
SK 007
SK 007-2
SK 007-3
SK 014
SK 015
SK 015 SR
SK 07 SR
SK 15 SR
SK 20 SR
SK 20 SR
KOMATSU
FD 15 L-12
FD 15 N-12
FD 20 L-7
FD 20 L-8
FG 10-15
FG 14 D-15
FG 14 L-15
FG 15 D-15
FG 15 H-15
FG 15 L-15
FG 18 D-15
FG 18 L-15
PC 05-1
PC 05-7
PC 05-7
PC 07-2
PC 09-1
KUBOTA
5100 E
B 1400
B 1400 DT
B 1502
B 1600
B 4200
B 5100 E
B 6100 HST
B 6200 HST
B 7000
B 7001
B 7100 HST/D/HSD
B 7200 HST
B 8200 HST
BULLTRA 1.14
BULLTRA 1.15
D 16.1
D 2400
D 600
D 600 B
D 850/B/BH
D 950 B
F 2000 II
F 2400
F 2404 4WD
GL 6500 TS
KC 100 H
KC 120
KC 121
KC 80 D
KH 024
KH 05
KH 08
KH 08-2
KH 21
KH 31
KH 35
KH 35
KH 36
KH 41



KH 50
KH 51
KH 55
L 1500
L 175
L 185 DT
L 225 DT
L 245
L 245 DT
L 3700
V 800 B
Z 400 B
Z 600 B
Z 600 C
LEIBER
DH 614 HTA
LESCO
300 D
LIBRA
118 S
LINCOLN
RANGER 300 DLX
RANGER 305 D
RANGERS D 10 PRO
MAC CORMICK
G 30
MASSEY FERGUSON
1010 R
5025
MF 1020
MF 2000
MAXIMA
TB 007
TB 015
TB 020
TB 15
TB 25
TB 650 S
MENZI-MUCK
A 20
MITSUBISHI
K 3 C
MM 20 SR
MT 180
MUSTANG
910
NAGANO
MH 08
NEUSON
1002
1200 RD
1302 RD
1402 RDV
1402 RDV
1403 RDV/RDC
1500 RD
1500 RDC
1501 RD
1502 RD
1503 RD
1503 RD
1503 RDV
1601-2 WD
1702 RD
1902 RD
1903 RD/RDV
2000
2000
2002 D
2201 RD
2202 RD
2203 RD
2700
850
LIFTON 1001
LIFTON 1200
LIFTON 850
LS 750



RK 15
TD 15
TD 18 S
NILFISK
SR 5130 D
PASQUALI
5.30 VANTH
5.40 VANTH
6.30 VANTH
6.40 VANTH
9.30 ERA
9.40 ERA
PEL JOB
EB 10
EB 12
EB 12.4
EB 14
EB 14
EB 14.4
EB 16
EB 16.4
ED 750
LS 271
SIRIUS 246
TB 1200
TB 14
TB 15
TB 650 S
TB 800
PINGUELY
HM 15 S
HM 20 S
POWERFAB
1200
RAMMAX
RW 1575
RANSOMES
GREEN TRIPLEX GT CHAMPION
GREEN TRIPLEX GT CLASSIC
GROOM MASTER
MOTOR 180 D
MOTOR TRIPLE MK4
SUPER AC
SUPER RACKE D
SUPER RAKE D
SUPER RAKE D
T 17 D
T 23 D
T 23 D 4X4
T 26 D
TRI-PLEX 185 D
TURFTRAK 2-16D
TURFTRAK 4-21D
RASANT
MM 1
MM 2
RENAULT AGRI
18-14 HD
ROTAIR
MDVN 20 AP
RYAN
GA 30-06
SABO
CONTINENT 600-3D
ROBERINE 600-3D
SAMBRON
D 10 S
D 20 S
SAME
32 DELFINO
SIRENETTA
SCHAFFER
214
214
215
218
220
220 W



221
221
222
222
D 15
D 20
SHIBAURA
S 318
S 320/HST
S 325
SE 1300
SE 1500
SE 1540
SP 1400
SP 1800
SP 2100
SMITHCO
DIESEL
SNORKEL LIFTS
SL 26 RT
SLH 32/84 HD
UN 041 D
STAR HYDRODYNE
46/460
STEINER
420 B
420 D
SUNWARD
SWE 15
TAKEUCHI
TB 007
TB 015
TB 020
TB 14
TB 15
TB 25
TB 650
TENNANT
414 SR 2
6004
6004
6400 D
TEUPEN
LEO 25 T
THOMAS
T 83 S
T 85
TORO
66"RAKE-O-VAC
GROUNDMASTER 52
HTM
REELMASTER 216 D
SAND PRO 14
SAND PRO 2000
SAND PRO 3000
SAND PRO 5000
TURF PRO 84
WORKMAN 3000
WORKMAN 3200
WORKMAN 3300 D
WORKMAN 4200
WORKMAN 4300 D
WORKMASTER
TOWERLIGHT
CUBE +
V 20
VT 1 VARIANT C
TOYOTA
SDK 4
TRIME
X-ECO K2
UNIC CRANES
URW 376
UNITRAC
MINI DUMPER
VALPADANA
1225 HP
VERMEER



BC 625 A 1
BC 625 I
VOELKER
ED 602
VOLVO
EB 10
EB 12
EB 12.4
EB 16.4
EC 14 CC
EC 14 SIRIUS PLUS
WEIDEMANN
1002 D/P
110 DM
3002 D/M
811
911 D/M
915 D/P
YAMAGUCHI
WB 10 H
WB 12 H
WB 1310-3
WB 1500
WB 1500-3
YANMAR
2 T 72 HLE
2 T 75 HLE
3 T 72 HLE
B 08
B 08
B 08 SCOOPY
B 12
B 14
B 15
B 15 EX
B 17
B 17-2
B 19
B 19-2 CR
B 22
B 22-2
B 22-2 A
B 25 V
B 25 VCR/VPR
B 2 X
VIO 15
YB 10
YM 155
YM 18200
YM 186
YGRI
Y 12
Y 12
YNO
110 EV
110 S 

Caractéristiques

Affectation AIRMAN : AX 17 , HM 10 SAG-2 , HM 15 S , HM 20 S , HM 45 S |
AMMANN : ARR 1575 | APPLIED : 414 , 414 RS , 425 | ATLAS COPCO
: QWS 280 | AUTOWRAP : 1804 S | BCS TRACTORS : 400 SNOPEX |
BOBCAT : 220 , 220 , 310 , 310 , 316 , 316 , 320 , 320 , 322 , 343 , 440
, 443 , 443 B , 453 , 453 , 542 | BUCHER MUNICIPAL : TM 600 , TM
800 | CASE : 1818 , 1825 , 23 , CX 23 | CHIKUSUI : CC 1500 | CUB
CADET : 1782 W , 2182 W | CUSHMAN : D 22 P , GROOM MASTER |
DOOSAN DAEWOO : L 5K , L 6-4MH , L 6A-4MH , L 6B-4MH , L
6C-4MH , L 8B-4MH , L 8C-4MH , SOLAR 007 , SOLAR 010 , SOLAR
015 , SOLAR 030 , SOLAR 030 , SOLAR 030 PLUS , SOLAR 15 |
DYNAPAC : VD 15 , VD 151 , VD 25 | EUROMACH : 1500 M |
EUROPOWER : EPS 103 DE , EPS 240 DXE | FAI : 215 , 215 T MAX ,
218 | FERMEC : 123 | FERRARI AGRI : RAPTOR 30 , RAPTOR 40 ,
VIPAR 30 , VIPAR 40 | FORD AGRI : 1220 | GEHL : GEHLMAX F 45 ,
HL 2600 | GENERAC : HPB SUPER , TOWER LIGHT , V 20 | GENSET
: MG 10000 SS-K , MGK 8000 | GIANNI FERRARI : TURBOGRASS |
GRASSHOPPER : 721 D | GROVE : AMZ 40 BXT | HAKO : 1400 D ,
1401 , 2700 DA | HANIX : H 08 B , H 12 A , H 15 A/B , H 15 B 2/PLUS-2
, H 22 B , N 06 , N 06 SS , N 11 , N 120 , N 150-2 , N 250 , SB 15 |



HAYTER : T 92 , T 93 | HINOMOTO : 1804 , E 14 , E 150 D , E 16 , E
18 , E 1802 , E 21 , E 250 D | HINOWA : HP 1500 , VT 1550 , VT 1650 ,
VT 2000 , VT 2500 | HITACHI : UE 04 , UE 04 , UE 10 , UE 12 , UE 15 ,
UE 20 | HOLDER : C 20 | HUKI : 130 , 130-1 , 130-2 , 130-4 , 150 R ,
250 , 75 HD | HYDRAMAC : 6 C | HYSTER : 4000 XL | IHI : 17 J , 18 J ,
28 UX , IS 14 G3 , IS 15 J , IS 17 JE , IS 18 J , IS 20 JX , IS 25 G , IS
25 J , IS 27 F , IS 27 G , IS 28 J , IS 30 JX | IMEF : 1.15 | ISEKI : TL
1900 , TL 1900 F , TU 1400 , TU 1500 , TU 1600 , TX 1300 , TX 1410 ,
TX 1500 , TX 2140 , TX 2160 , YM 1610 D | ITECO : IG 10160 D |
JACOBSEN : GK IV DIESEL , GROOM MASTER , SMITHCO SUPER
RAKE , SV 2322 TRUCK , SV 3422 TRUCK , TF 60 , TRI KING 1671 D
, TRI KING 1672 D , TRI KING 1684 D | JOHN DEERE : 655 , 755 , 755
, 915 | KIOTI : LB 1714 , LB 1914 | KOBELCO : SK 007 , SK 007-2 , SK
007-3 , SK 014 , SK 015 , SK 015 SR , SK 07 SR | KOMATSU : FD 15
L-12 , FD 15 N-12 , FD 20 L-7 , FD 20 L-8 , FG 10-15 , FG 14 D-15 , FG
14 L-15 , FG 15 D-15 , FG 15 H-15 , FG 15 L-15 , FG 18 D-15 , FG 18
L-15 , PC 05-1 , PC 05-7 , PC 05-7 , PC 07-2 , PC 09-1 | KUBOTA :
5100 E , B 1400 , B 1400 DT , B 1600 , B 4200 , B 5100 E , B 6100 HST
, B 6200 HST , B 7000 , B 7001 , B 7100 HST/D/HSD , B 7200 HST , B
8200 HST , BULLTRA 1.14 , BULLTRA 1.15 , D 16.1 , D 2400 , D 600 ,
D 600 B , D 850/B/BH , D 950 B , F 2000 II , F 2400 , F 2404 4WD , GL
6500 TS , KC 100 H , KC 120 , KC 121 , KC 80 D , KH 024 , KH 05 , KH
08 , KH 08-2 , KH 21 , KH 31 , KH 35 , KH 35 , KH 36 , KH 41 , KH 50 ,
KH 51 , KH 55 , L 1500 , L 175 , L 185 DT , L 225 DT , L 245 , L 245 DT
, L 3700 , V 800 B , Z 400 B , Z 600 B , Z 600 C | LEIBER : DH 614 HTA
| LESCO : 300 D | LIBRA : 118 S | LINCOLN : RANGER 300 DLX ,
RANGER 305 D , RANGERS D 10 PRO | MAC CORMICK : G 30 |
MASSEY FERGUSON : 1010 R , 5025 , MF 1020 , MF 2000 | MAXIMA
: TB 007 , TB 015 , TB 020 , TB 15 , TB 25 , TB 650 S | MENZI-MUCK :
A 20 | MITSUBISHI : K 3 C , MM 20 SR , MT 180 | MUSTANG : 910 |
NAGANO : MH 08 | NEUSON : 1002 , 1200 RD , 1302 RD , 1402 RDV ,
1402 RDV , 1403 RDV/RDC , 1500 RD , 1500 RDC , 1501 RD , 1502
RD , 1503 RD , 1503 RDV , 1601-2 WD , 1702 RD , 1902 RD , 1903
RD/RDV , 2000 , 2000 , 2002 D , 2201 RD , 2202 RD , 2203 RD , 2700 ,
850 , LIFTON 1001 , LIFTON 1200 , LIFTON 850 , LS 750 , RK 15 , TD
15 , TD 18 S | NILFISK : SR 5130 D | PASQUALI : 5.30 VANTH , 5.40
VANTH , 6.30 VANTH , 6.40 VANTH , 9.30 ERA , 9.40 ERA | PEL JOB :
EB 10 , EB 12 , EB 12.4 , EB 14 , EB 14 , EB 14.4 , EB 16 , EB 16.4 ,
ED 750 , LS 271 , SIRIUS 246 , TB 1200 , TB 14 , TB 15 , TB 650 S ,
TB 800 | PINGUELY : HM 15 S , HM 20 S | POWERFAB : 1200 |
RAMMAX : RW 1575 | RANSOMES : GREEN TRIPLEX GT
CHAMPION , GREEN TRIPLEX GT CLASSIC , GROOM MASTER ,
MOTOR 180 D , MOTOR TRIPLE MK4 , SUPER AC , SUPER RACKE
D , SUPER RAKE D , SUPER RAKE D , T 17 D , T 23 D , T 23 D 4X4 ,
T 26 D , TRI-PLEX 185 D , TURFTRAK 2-16D , TURFTRAK 4-21D |
RASANT : MM 1 , MM 2 | RENAULT AGRI : 18-14 HD | ROTAIR :
MDVN 20 AP | RYAN : GA 30-06 | SABO : CONTINENT 600-3D ,
ROBERINE 600-3D | SAMBRON : D 10 S , D 20 S | SAME : 32
DELFINO , SIRENETTA | SCHAFFER : 214 , 214 , 215 , 218 , 220 , 220
W , 221 , 221 , 222 , 222 , D 15 , D 20 | SHIBAURA : S 318 , S 320/HST
, S 325 , SE 1300 , SE 1500 , SE 1540 , SP 1400 , SP 1800 , SP 2100 |
SMITHCO : DIESEL | SNORKEL LIFTS : SL 26 RT , SLH 32/84 HD ,
UN 041 D | STAR HYDRODYNE : 46/460 | SUNWARD : SWE 15 |
TAKEUCHI : TB 007 , TB 015 , TB 020 , TB 14 , TB 15 , TB 25 , TB 650
| TENNANT : 414 SR 2 , 6004 , 6004 , 6400 D | TEUPEN : LEO 25 T |
THOMAS : T 83 S , T 85 | TORO : 66"RAKE-O-VAC ,
GROUNDMASTER 52 , HTM , REELMASTER 216 D , SAND PRO 14 ,
SAND PRO 2000 , SAND PRO 3000 , SAND PRO 5000 , TURF PRO
84 | TOWERLIGHT : CUBE + , V 20 , VT 1 VARIANT C | TOYOTA :
SDK 4 | TRIME : X-ECO K2 | UNIC CRANES : URW 376 | UNITRAC :
MINI DUMPER | VALPADANA : 1225 HP | VERMEER : BC 625 A 1 ,
BC 625 I | VOELKER : ED 602 | VOLVO : EB 10 , EB 12 , EB 12.4 , EB
16.4 , EC 14 CC , EC 14 SIRIUS PLUS | WEIDEMANN : 1002 D/P , 110
DM , 3002 D/M , 811 , 911 D/M , 915 D/P | YAMAGUCHI : WB 10 H ,
WB 12 H , WB 1310-3 , WB 1500 , WB 1500-3 | YANMAR : 2 T 72 HLE
, 2 T 75 HLE , 3 T 72 HLE , B 08 , B 08 , B 08 SCOOPY , B 12 , B 14 , B
15 , B 15 EX , B 17 , B 17-2 , B 19 , B 19-2 CR , B 2 X , B 22 , B 22-2 ,
B 22-2 A , B 25 V , B 25 VCR/VPR , VIO 15 , YB 10 , YM 155 , YM
18200 , YM 186 | YGRI : Y 12 , Y 12 | YNO : 110 EV , 110 S

Type Filtre à air

D1 (mm) 107

H1 (mm) 187.00 mm

D2 (mm) 85 mm



D3 (mm) 45

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque KOMATSU, KUBOTA, NEUSON, PEL JOB, YANMAR

H3 (mm) 163 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB IA 391 | 1224448 | PA 1865 | PA 1865 FN | PA 1865 N | PA 3895 FN |
941070 | 941070 | 941208 | D 82571 | S 19100-66001-3 | V 36474 |
1269652 C 1 | 5527655841 | 77267588 | 19167-1108-0 | 3974135 |
6653384 | 6988081 | 897064 | 897064 B | 8970648 | AZA 363 | 9669 K |
832537 | P 10-2745 | P 10-5555 | P 12-1240 | P 12-3065 | P 13-8999 | P
14-0537 | P 14-3571 | P 14-5655 | P 14-8113 | P 14-8970 | P 15-2647 |
P 15-3358 | P 81-2417 | P 81-5840 | 36791895 | 44003010 | 499208 | A
10706-G1 | 50133 GZ | 58172999 | FL 6421 | FLI 6421 | 1849151 |
2097407 | 240760 | 70246364 | 70246366 | 70247060 | 72097407 |
76585406 | AF 1658 K | 86512886 | CAK 352 | CAK 530 | 6488342 | E
750 L | 3214300200 | 3214305900 | P102745 | 1218P102745 |
8970423170 | 1427-101-2840-0 | 5-14215002-0 | 5-14215002-1 |
8-94423925-0 | 8-97042317-0 | 7023153 | CH 15451 | GG 42031932 | M
73009 | M 75144 | S 19100-66001-3 | S 19100-66001-3A | TJ
23310-96000 | YM 121465-12510 | YM 124066-12510 | YM
171022-12530 | Z76-02-AF932 | 3EA-01-16120 | 34A-02-34130 |
37Z-02-AF932 | 1000003043 | 1000004434 | 1000197218 | K
19215-11220 | KU 8279 | 0108-08279 | 11860-1251-0 | 13348-1118-0 |
15221-1122-0 | 15221-1122-3 | 15221-1122-4 | 15222-1122-0 |
15222-1122-1 | 15222-1122-2 | 15222-1122-3 | 15222-1122-4 |
15227-1122-1 | 15227-8748-1 | 15272-1122-2 | 15319-1122-0 |
15319-1122-1 | 15321-1101-1 | 15321-1122-1 | 15328-1122-1 |
15372-8745-2 | 15501-1108-0 | 15501-1108-1 | 19167-1108-0 |
19215-1122-0 | 19215-1122-1 | 67609-5821-0 | 67800-5830-0 |
67841-5830-0 | 70000-1122-1 | 70000-11221 | 70000-1455-7 |
76611-5842-0 | 397-305 | LAF 2745 A | LX 13 | 477433 | C 934 | C 934
X | 4503455230 | 1804507 M 91 | 3281825 M 1 | 4894-23-605 | 219670
| MD 200570 | MM 200570 | 36610-30300 | 1211071 | 1211071 B |
140-P1248 | 140-P1251 | 140-P841 | 140-P842 | 140-T901 | 140-0842 |
140-1125-1 | 140-1248 | 140-1251 | 140-2328 | 140-2842 | 149-1251 |
185-2029 | 185-2090 | 852-090 | E 7410157 | PI 02851 | 26510126 | A
914 | 6005019607 | SL 6421 | SL 6421 | 1 | 314531123 | 2.4249.010.1 |
2.4249.010.6 | 1234-01-00 | S 6650 A | 20801-83161 | 25591-02551 | A
566 | 11.5692 | 17731-41830-71 | 27.933.00 | 11715871 | 7410157 |
46270 | WGA 378 K | 121450-12510 | 121465-12510 | 121520-12510 |
124066-12510 | 171022-12530 | 171033-12410 | 171033-12510 |
521520-12510

H2 (mm) 178 mm
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